Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Justiça

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

ENGENHARIA, ARQUITETURA E EDIFICAÇÕES.

EDITAL 02/2021

RESULTADO DE RECURSO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e

considerando Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Área de Engenharia,

Arquitetura e Edificações EDITAL 02/2021, bem como disposto na Lei Complementar

nº. 809, de 25 de setembro de 2015, RESOLVE:

INFORMAR a relação de candidatos, que tiveram seus recursos INDEFERIDOS:

CLAS NOME INSC

36 Melchisedeck Feitosa Correia 1743551

Vitória/ES, 06 de outubro de 2021.

Marcello Paiva de Mello

Secretário de Estado da Justiça

20

21
-X

T
S

5S
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

06

/1
0/

20
21

 1
4:

38

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELLO PAIVA DE MELLO
SECRETARIO DE ESTADO
SEJUS - SEJUS - GOVES

assinado em 06/10/2021 14:38:31 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/10/2021 14:38:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DAVID CANDIDO SEPULCRI (CHEFE GRUPO RECURSOS HUMANOS QCE-05 - GGP - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-XTS5SQ

20
21

-X
T

S
5S

Q
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

06
/1

0/
20

21
 1

4:
38

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2021-10-06T14:38:34-0300